
UCHWAŁA NR XXVIII/419/16
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 25 listopada 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2016 rok

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (j.t. Dz.U. z 2016r. poz.486)  
art.212 ust.1 pkt 1,2,3,4, art.214 pkt 1, art. 231 ust.2, art.237 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013r. poz.885 z późn. zm.) - uchwala się co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian łącznego planu dochodów budżetu województwa 
na 2016 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku ze:

1) zmniejszeniem dotacji celowych z tytułu pomocy finansowych udzielanych między jednostkami samorządu 
terytorialnego otrzymanych od Gmin: Nowa Słupia, Łagów, Raków, Szydłów oraz Suchedniów,

2) zmniejszeniem płatności w ramach budżetu środków europejskich na realizację Działania w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020,

3) zmniejszeniem dotacji otrzymanej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
Kielcach.

§ 2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian łącznego planu wydatków budżetu województwa 
na 2016 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku ze:

1) zmniejszeniem wydatków majątkowych na realizację przedsięwzięć wieloletnich oraz Działania w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 przez Świętokrzyski 
Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach,

2) zmniejszeniem wydatków majątkowych na realizację przez Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne w 
Podzamczu Chęcińskim przedsięwzięcia wieloletniego,

3) zmniejszeniem wydatków bieżących i majątkowych realizowanych przez Urząd Marszałkowski,

4) zmniejszeniem wydatków na realizację Działania w ramach Programu Erasmus+ realizowanego przez Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Morawicy,

5) zmianami dotacji celowych dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach,

6) zwiększeniem dotacji celowych dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Czerwonej Górze.

§ 3. W załączniku Nr 2a do uchwały budżetowej dokonuje się zmian zadań inwestycyjnych rocznych w 2016 roku, o 
kwotę wynikającą z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie limitów wydatków na przedsięwzięcia 
wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2016, o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. W załączniku Nr 4b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków realizowanych 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 roku, o kwotę wynikającą z 
załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. W załączniku Nr 5a i 5b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dotacji podmiotowych i celowych 
w 2016 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków na programy realizowane z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2016 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 7 do 
niniejszej uchwały.

§ 8. 1) Zwiększa się deficyt budżetu województwa o kwotę 13.096.988,84 zł.

2) Deficyt budżetu województwa w wysokości 17.736.855,52 zł. pokryty zostanie z wolnych środków, jako nadwyżki 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu województwa wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych.

3) Zwiększa się przychody budżetu województwa o kwotę 13.096.988,84 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej 
uchwały.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

Id: B94154A4-2C91-434A-A7B7-BDE8E170F33D. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Sejmiku

Arkadiusz Bąk

Id: B94154A4-2C91-434A-A7B7-BDE8E170F33D. Podpisany Strona 2



DOCHODY LISTOPAD/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVIII/419/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 25.11.2016 roku

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 561 182,00

Dotacje celowe 561 182,00

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

561 182,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6300 561 182,00

OGÓŁEM 561 182,00

Id: B94154A4-2C91-434A-A7B7-BDE8E170F33D. Podpisany Strona 3



DOCHODY LISTOPAD/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVIII/419/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 25.11.2016 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury

Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 561 182,00

Dotacje celowe 561 182,00

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

561 182,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
Opracowanie Studium Wykonalności Inwestycji z Koncepcją, uzyskanie 
decyzji środowiskowej i pozwoleń wodnoprawnych oraz opracowanie 
Programu Funkcjonalno - Użytkowego dla zadania pt. "Świętokrzyska 
ścieżka rowerowa - odcinek Nowa Słupia - Szydłów: rozbudowa drogi 
wojewódzkiej Nr 756 od km 20+400,00 do km 52+650,00 " (1c121)

6300 361 182,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego pn. 
"Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 751 Suchedniów - Ostrowiec Św. na 
odcinku od km 0+000 do km 6+530 na terenie Gminy 
Suchedniów" (1c116)

6300 200 000,00

OGÓŁEM 561 182,00

Id: B94154A4-2C91-434A-A7B7-BDE8E170F33D. Podpisany Strona 4



DOCHODY LISTOPAD/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVIII/419/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 25.11.2016 roku

Dział 730 - Nauka

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 100 000,00

Pozostałe dochody majątkowe 100 000,00
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

6280 100 000,00

OGÓŁEM 100 000,00

Id: B94154A4-2C91-434A-A7B7-BDE8E170F33D. Podpisany Strona 5



DOCHODY LISTOPAD/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVIII/419/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 25.11.2016 roku

Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego

Dział 730 - Nauka
Rozdział 73006 - Działalność upowszechniająca naukę - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 100 000,00

Pozostałe dochody majątkowe 100 000,00
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

6280 100 000,00

OGÓŁEM 100 000,00

Id: B94154A4-2C91-434A-A7B7-BDE8E170F33D. Podpisany Strona 6



DOCHODY LISTOPAD/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVIII/419/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 25.11.2016 roku

Dział 758 - Różne rozliczenia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 25 330 000,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

25 330 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

6257 25 330 000,00

OGÓŁEM 25 330 000,00

Id: B94154A4-2C91-434A-A7B7-BDE8E170F33D. Podpisany Strona 7



DOCHODY LISTOPAD/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVIII/419/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 25.11.2016 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z 
udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 25 330 000,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

25 330 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

6257 25 330 000,00

OGÓŁEM 25 330 000,00

Id: B94154A4-2C91-434A-A7B7-BDE8E170F33D. Podpisany Strona 8



DOCHODY LISTOPAD/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVIII/419/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 25.11.2016 roku

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 8 099,10

Pozostałe dochody majątkowe 8 099,10
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

6280 8 099,10

OGÓŁEM 8 099,10

Id: B94154A4-2C91-434A-A7B7-BDE8E170F33D. Podpisany Strona 9



DOCHODY LISTOPAD/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVIII/419/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 25.11.2016 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 8 099,10

Pozostałe dochody majątkowe 8 099,10
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

6280 8 099,10

OGÓŁEM 8 099,10

Id: B94154A4-2C91-434A-A7B7-BDE8E170F33D. Podpisany Strona 10



WYDATKI LISTOPAD/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVIII/419/16   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 25.11.2016 roku

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 206 656,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 206 656,00
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4390 196 000,00
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

4560 10 656,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 11 481 029,57

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 151 029,57
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 1 151 029,57

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

10 330 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności ) 6057 10 330 000,00

OGÓŁEM 11 687 685,57

Id: B94154A4-2C91-434A-A7B7-BDE8E170F33D. Podpisany Strona 11



WYDATKI LISTOPAD/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVIII/419/16   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 25.11.2016 roku

Realizuje: Wojewódzki Zarząd Transportu
Koordynuje: Wojewódzki Zarząd Transportu

Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 206 656,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 206 656,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4390 196 000,00
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

4560 10 656,00

OGÓŁEM 206 656,00

Id: B94154A4-2C91-434A-A7B7-BDE8E170F33D. Podpisany Strona 12



WYDATKI LISTOPAD/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVIII/419/16   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 25.11.2016 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 10 330 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

10 330 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO 2014-
2020 z UE Dz. 5.1) 
Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092)

6057 10 330 000,00

OGÓŁEM 10 330 000,00

Id: B94154A4-2C91-434A-A7B7-BDE8E170F33D. Podpisany Strona 13



WYDATKI LISTOPAD/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVIII/419/16   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 25.11.2016 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury

Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 151 029,57

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 151 029,57
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Opracowanie Studium Wykonalności Inwestycji z Koncepcją, uzyskanie 
decyzji środowiskowej i pozwoleń wodnoprawnych oraz opracowanie 
Programu Funkcjonalno - Użytkowego dla zadania pt. "Świętokrzyska 
ścieżka rowerowa - odcinek Nowa Słupia - Szydłów: rozbudowa drogi 
wojewódzkiej Nr 756 od km 20+400,00 do km 52+650,00 " (1c121) (§6300)

6050 361 182,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego pn. 
"Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 751 Suchedniów - Ostrowiec Św. na 
odcinku od km 0+000 do km 6+530 na terenie Gminy Suchedniów" (1c116)

6050 352 885,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Opracowanie Studium Wykonalności Inwestycji z Koncepcją, uzyskanie 
decyzji środowiskowej i pozwoleń wodnoprawnych oraz opracowanie 
Programu Funkcjonalno - Użytkowego dla zadania pt. "Świętokrzyska 
ścieżka rowerowa - odcinek Nowa Słupia - Szydłów: rozbudowa drogi 
wojewódzkiej Nr 756 od km 20+400,00 do km 52+650,00 " (1c121)

6050 236 962,57

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego pn. 
"Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 751 Suchedniów - Ostrowiec Św. na 
odcinku od km 0+000 do km 6+530 na terenie Gminy Suchedniów" (1c116)
(§6300)

6050 200 000,00

OGÓŁEM 1 151 029,57

Id: B94154A4-2C91-434A-A7B7-BDE8E170F33D. Podpisany Strona 14



WYDATKI LISTOPAD/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVIII/419/16   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 25.11.2016 roku

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 550 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 550 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 53 738,00

Podatek od towarów i usług (VAT) 4530 111 262,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 4590 55 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610 330 000,00

OGÓŁEM 550 000,00

Id: B94154A4-2C91-434A-A7B7-BDE8E170F33D. Podpisany Strona 15



WYDATKI LISTOPAD/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVIII/419/16   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 25.11.2016 roku

Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 550 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 550 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 53 738,00
Podatek od towarów i usług (VAT) 4530 111 262,00
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 4590 55 000,00
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610 330 000,00

OGÓŁEM 550 000,00

Id: B94154A4-2C91-434A-A7B7-BDE8E170F33D. Podpisany Strona 16



WYDATKI LISTOPAD/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVIII/419/16   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 25.11.2016 roku

Dział 710 - Działalność usługowa

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 203 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 3 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 200 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 200 000,00

OGÓŁEM 203 000,00

Id: B94154A4-2C91-434A-A7B7-BDE8E170F33D. Podpisany Strona 17



WYDATKI LISTOPAD/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVIII/419/16   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 25.11.2016 roku

Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego

Dział 710 - Działalność usługowa
Rozdział 71003 - Biura planowania przestrzennego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 203 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4170 3 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 200 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 200 000,00

OGÓŁEM 203 000,00

Id: B94154A4-2C91-434A-A7B7-BDE8E170F33D. Podpisany Strona 18



WYDATKI LISTOPAD/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVIII/419/16   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 25.11.2016 roku

Dział 730 - Nauka

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 246 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 246 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 246 000,00

OGÓŁEM 246 000,00

Id: B94154A4-2C91-434A-A7B7-BDE8E170F33D. Podpisany Strona 19



WYDATKI LISTOPAD/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVIII/419/16   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 25.11.2016 roku

Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 730 - Nauka
Rozdział 73006 - Działalność upowszechniająca naukę - RCNT 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 246 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 246 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (Trwałość 
projektu) 
Centrum Nauki Leonardo da Vinci (1c097)

6060 246 000,00

OGÓŁEM 246 000,00

Id: B94154A4-2C91-434A-A7B7-BDE8E170F33D. Podpisany Strona 20



WYDATKI LISTOPAD/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVIII/419/16   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 25.11.2016 roku

Dział 801 - Oświata i wychowanie

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 3 034,43

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

3 034,43

Zakup usług pozostałych ( płatności ) 4307 2 951,73
Podróże służbowe krajowe ( płatności ) 4417 82,70

OGÓŁEM 3 034,43

Id: B94154A4-2C91-434A-A7B7-BDE8E170F33D. Podpisany Strona 21



WYDATKI LISTOPAD/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVIII/419/16   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 25.11.2016 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki

Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki

Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe - CKZiU Morawica 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 3 034,43

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

3 034,43

Zakup usług pozostałych (płatności na ERASMUS+ z UE Dz. 1.1) 
Uczeń na europejskim rynku pracy (1a156) 4307 2 951,73

Podróże służbowe krajowe (płatności na ERASMUS+ z UE Dz. 1.1) 
Uczeń na europejskim rynku pracy (1a156) 4417 82,70

OGÓŁEM 3 034,43

Id: B94154A4-2C91-434A-A7B7-BDE8E170F33D. Podpisany Strona 22



WYDATKI LISTOPAD/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVIII/419/16   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 25.11.2016 roku

Dział 851 - Ochrona zdrowia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 32 054,00

Dotacje 32 054,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego 2560 32 054,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 798 698,26 623 180,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 798 698,26 623 180,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

6220 798 698,26 623 180,00

OGÓŁEM 830 752,26 623 180,00

Id: B94154A4-2C91-434A-A7B7-BDE8E170F33D. Podpisany Strona 23



WYDATKI LISTOPAD/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVIII/419/16   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 25.11.2016 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia

Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia

Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCO 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 697 500,00 327 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 697 500,00 327 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 
Zakup myjni łóżek dla Centralnej Stacji Łóżek Świętokrzyskiego Centrum 
Onkologii w Kielcach (00100)
sektor finansów publicznych

6220 637 500,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 
Doposażenie w sprzęt diagnostyczny Zakładu Diagnostyki Molekularnej 
Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach (00113)
sektor finansów publicznych

6220 327 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 
Doposażenie klinik i oddziałów torakochirurgii w sprzęt do leczenia raka 
płuca (1c151)
sektor finansów publicznych

6220 60 000,00

OGÓŁEM 697 500,00 327 000,00

Id: B94154A4-2C91-434A-A7B7-BDE8E170F33D. Podpisany Strona 24



WYDATKI LISTOPAD/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVIII/419/16   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 25.11.2016 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia

Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia

Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 32 054,00

Dotacje 32 054,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego 
sektor finansów publicznych

2560 32 054,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 101 198,26

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 101 198,26
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 
Inwestycje w ochronie zdrowia (00043)
sektor finansów publicznych

6220 101 198,26

OGÓŁEM 133 252,26

Id: B94154A4-2C91-434A-A7B7-BDE8E170F33D. Podpisany Strona 25



WYDATKI LISTOPAD/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVIII/419/16   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 25.11.2016 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia

Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSS 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 296 180,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 296 180,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 
Zakup aparatury i sprzętu medycznego w Wojewódzkim Szpitalu 
Specjalistycznym im. Św. Rafała w Czerwonej Górze w ramach Narodowego 
Programu Zwalczania Chorób Nowotworowych (00108)
sektor finansów publicznych

6220 251 300,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 
Zakup aparatury i sprzętu medycznego w ramach krajowego programu 
zmniejszania umieralności z powodu przewlekłych chorób płuc poprzez 
tworzenie sal nieinwazyjnej wentylacji mechanicznej na lata 2016-2018 
(00114)
sektor finansów publicznych

6220 44 880,00

OGÓŁEM 296 180,00

Id: B94154A4-2C91-434A-A7B7-BDE8E170F33D. Podpisany Strona 26



WYDATKI LISTOPAD/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVIII/419/16   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 25.11.2016 roku

Dział 852 - Pomoc społeczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 5 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 5 000,00

OGÓŁEM 5 000,00

Id: B94154A4-2C91-434A-A7B7-BDE8E170F33D. Podpisany Strona 27



WYDATKI LISTOPAD/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVIII/419/16   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 25.11.2016 roku

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej

Dział 852 - Pomoc społeczna
Rozdział 85217 - Regionalne ośrodki polityki społecznej - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 5 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4170 5 000,00

OGÓŁEM 5 000,00

Id: B94154A4-2C91-434A-A7B7-BDE8E170F33D. Podpisany Strona 28



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2016 R.

Załącznik Nr 3
do 
Uchwały Nr 
XXVIII/419/16 
Sejmiku 
Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.11.2016 
roku

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka
organizacyjna

realizujaca
zadanie lub

koordynująca

Dział Rozdział
Wydatki do
poniesienia
w 2016 roku

1 Zakup myjni łóżek dla Centralnej Stacji Łóżek Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach (00100 ) ŚCO 851 85111 -637 500,00 

2 Doposażenie w sprzęt diagnostyczny Zakładu Diagnostyki Molekularnej Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach (00113 ) ŚCO 851 85111 327 000,00 

3 Inwestycje w ochronie zdrowia (00043 ) UMWŚ 851 85111 -101 198,26 

4 Zakup aparatury i sprzętu medycznego w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Św. Rafała w Czerwonej Górze w ramach Narodowego Programu 
Zwalczania Chorób Nowotworowych (00108 ) WSS 851 85111 251 300,00 

5 Zakup aparatury i sprzętu medycznego w ramach krajowego programu zmniejszania umieralności z powodu przewlekłych chorób płuc poprzez tworzenie sal 
nieinwazyjnej wentylacji mechanicznej na lata 2016-2018 (00114 ) WSS 851 85111 44 880,00 

OGÓŁEM -115 518,26 

Id: B94154A4-2C91-434A-A7B7-BDE8E170F33D. Podpisany Strona 29



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2016 

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXVIII/419/16 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.11.2016 roku

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2016 roku

1 
Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 
(1a092)

ŚZDW 2016-2023 600 60013 -10 330 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

-10 330 000,00 
-10 330 000,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

2 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego pn. "Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 751 Suchedniów - Ostrowiec Św. 
na odcinku od km 0+000 do km 6+530 na terenie Gminy Suchedniów" 
(1c116)

ŚZDW 2015-2017 600 60013 -552 885,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

-552 885,00 
0,00 
0,00 

-552 885,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

3 

Opracowanie Studium Wykonalności Inwestycji z Koncepcją, uzyskanie decyzji środowiskowej i pozwoleń wodnoprawnych oraz 
opracowanie Programu Funkcjonalno - Użytkowego dla zadania pt. "Świętokrzyska ścieżka rowerowa - odcinek Nowa Słupia - Szydłów: 
rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 756 od km 20+400,00 do km 52+650,00 "
(1c121)

ŚZDW 2015-2017 600 60013 -598 144,57 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

-598 144,57 
0,00 
0,00 

-598 144,57 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: B94154A4-2C91-434A-A7B7-BDE8E170F33D. Podpisany Strona 30



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia

w 2016 roku

4 
Centrum Nauki Leonardo da Vinci 
(1c097)

RCNT 2014-2019 730 73006 -246 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

-246 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

-246 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

5 
Uczeń na europejskim rynku pracy 
(1a156)

CKZiU Morawica 2014-2016 801 80130 -3 034,43 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

-3 034,43 
-3 034,43 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

6 
Doposażenie klinik i oddziałów torakochirurgii w sprzęt do leczenia raka płuca 
(1c151)

ŚCO 2016-2017 851 85111 -60 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

-60 000,00 
0,00 
0,00 

-60 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: B94154A4-2C91-434A-A7B7-BDE8E170F33D. Podpisany Strona 31



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia

w 2016 roku

Ogółem wydatki bieżące 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

-3 034,43 
-3 034,43 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

-11 787 029,57 
-10 330 000,00 

0,00 
-1 211 029,57 

0,00 
0,00 
0,00 

-246 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

-11 790 064,00 
-10 333 034,43 

0,00 
-1 211 029,57 

0,00 
0,00 
0,00 

-246 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: B94154A4-2C91-434A-A7B7-BDE8E170F33D. Podpisany Strona 32



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2016 roku

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XXVIII/419/16 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 25.11.2016 roku

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

II. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

Opracowanie 
dokumentacji 

projektowej dla 
zadania 

inwestycyjnego pn. 
"Rozbudowa drogi 

wojewódzkiej nr 751 
Suchedniów -

Ostrowiec Św. na 
odcinku od km 0+000 

do km 6+530 na 
terenie Gminy 

Suchedniów" (1c116 )

600 60013 6300
6050

-200 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 

Opracowanie Studium 
Wykonalności 
Inwestycji z 

Koncepcją, uzyskanie 
decyzji środowiskowej 

i pozwoleń 
wodnoprawnych oraz 

opracowanie Programu 
Funkcjonalno -

Użytkowego dla 
zadania pt. 

"Świętokrzyska 
ścieżka rowerowa -

odcinek Nowa Słupia -
Szydłów: rozbudowa 

drogi wojewódzkiej Nr 
756 od km 20+400,00 

do km 52+650,00 
" (1c121 )

600 60013 6300
6050

-361 182,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -361 182,00 -361 182,00 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM -561 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -561 182,00 -561 182,00 0,00 0,00 0,00

Id: B94154A4-2C91-434A-A7B7-BDE8E170F33D. Podpisany Strona 33



DOTACJE CELOWE W 2016 R.

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 
XXVIII/419/16 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.11.2016 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (§6220) 798 698,26 623 180,00

1 851 Ochrona zdrowia 798 698,26 623 180,00

85111 Szpitale ogólne 798 698,26 623 180,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 0,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 798 698,26 623 180,00 

OGÓŁEM DOTACJE 798 698,26 623 180,00 

Id: B94154A4-2C91-434A-A7B7-BDE8E170F33D. Podpisany Strona 34



DOTACJE PODMIOTOWE W 2016 R.

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 
XXVIII/419/16 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.11.2016 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 
samorządu terytorialnego (§2560) 32 054,00

1 851 Ochrona zdrowia 32 054,00

85111 Szpitale ogólne 32 054,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 32 054,00 0,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 0,00 

OGÓŁEM DOTACJE 32 054,00 0,00 

Id: B94154A4-2C91-434A-A7B7-BDE8E170F33D. Podpisany Strona 35



WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ

na 2016 rok

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XXVIII/419/16 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.11.2016 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2016
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE -10 330 000,00 

2.1 

Priorytet 5 Nowoczesna komunikacja
Działanie 5.1 Infrastruktura drogowa
Projekt: Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092) ŚZDW 600 60013 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-10 330 000,00
-10 330 000,00

0,00
0,00
0,00

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-10 330 000,00
-10 330 000,00

0,00
0,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-10 330 000,00
-10 330 000,00

0,00
0,00
0,00

Id: B94154A4-2C91-434A-A7B7-BDE8E170F33D. Podpisany Strona 36



WYDATKI NA ERASMUS+ REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ
na 2016 rok

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XXVIII/419/16 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.11.2016 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2016
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE -3 034,43 

1.1 

Priorytet 1 Mobilność edukacyjna
Działanie 1.1 Mobilność osób uczących się i kadry w ramach kształcenia zawodowego
Projekt: Uczeń na europejskim rynku pracy (1a156) CKZiU Morawica 801 80130 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-3 034,43
-3 034,43

0,00
0,00
0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-3 034,43
-3 034,43

0,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-3 034,43
-3 034,43

0,00
0,00
0,00

Id: B94154A4-2C91-434A-A7B7-BDE8E170F33D. Podpisany Strona 37



PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU
na 2016 rok

Załącznik Nr 8 
do Uchwały

Nr XXVIII/419/16 
Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 25.11.2016 roku

L.p. § Wyszczególnienie
Plan

przed zmianą
Zwiększenie Zmniejszenie

Plan
po zmianie

1 2             3                        4                        5                        6                        7            

I PRZYCHODY 18 739 866,68 14 096 988,84 -1 000 000,00 31 836 855,52

1. 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 15 634 918,12 14 096 988,84 0,00 29 731 906,96 

2. 951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 3 104 948,56 0,00 -1 000 000,00 2 104 948,56 

II ROZCHODY 14 100 000,00 0,00 0,00 14 100 000,00

1. 991 Udzielone pożyczki i kredyty 4 000 000,00 0,00 0,00 4 000 000,00 

2. 993 Spłaty otrzymanych zagranicznych pożyczek i kredytów 10 100 000,00 0,00 0,00 10 100 000,00 

Id: B94154A4-2C91-434A-A7B7-BDE8E170F33D. Podpisany Strona 38




